222 RUSTICA CORRENDO DAS DROGAS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 14 até 15 anos

Masculino de 16 até 17 anos

Masculino de 18 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc.

AW

Num.

283
225

223

232

282

400

252
249
212
392

247

396

229
213
246
203

211

219
280

204

Nome

GUTIERRY CARLOS COSTA
IAGO TEIXEIRA DE OLIVEIRA

GUYLHERME COIMBRA DA SILVA
REIS

JOSIMAR FERREIRA BATISTA

MATHEUS VASCONCELOS
CANDIDO

NICOLAS SEBASTIAO DA SILVA

THUAN DILERMANIO DA SILVA
RODRIGO MENDES GOMES
DIEGO BARBOSA BRANDAO
SIDINEI DOS REIS

RAFAEL RIBEIRO GERMANO

EDNEY JUNIOR FERREIRA

JORGE JOSE MANSUR
DIEGO PEREIRA PEDRA
RAFAEL MIRANDA SILVA
ALEX APARECIDO DE SOUZA

DENIS FRANCISCO DE OLIVEIRA
FERNANDO LEANDRO PROCOPIO

DAVID EUSTAQUIO CALIXTO DE
OLIVEIRA

ALEXANDRE GURGEL
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15
15

17

19

23

23

28
29
28
28

31

34

37
38
38
38

41

42
44

45

Equipe

AMIGOS CORREDORES

PERNALONGA-SD

AMIGOS CORREDORES

AMIGOS CORREDORES

AC.VIDATIVA SPEED
RUNNING

4-ESQD C MEC
AMIGOS CORREDORES

PERNALONGA-SD

Tempo

00:27:21
00:39:32

00:32:28

00:30:39

00:28:45

00:30:56

00:27:53
00:37:56
00:39:50
00:48:04

00:32:11

00:38:57

00:27:53
00:30:53
00:33:16

00:38:04

00:32:02

00:33:37
00:43:59

00:36:30

Péagina:

Liguido

00:27:21
00:39:32

00:32:25

00:30:36

00:28:41

00:30:55

00:27:50
00:37:56
00:39:50
00:47:59

00:32:09

00:38:53

00:27:50
00:30:50
00:33:13

00:38:04

00:32:00

00:33:37
00:43:56

00:36:26



222 RUSTICA CORRENDO DAS DROGAS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Masculino de 80 ANOS
ACIMA

Coloc.  Num.

1 239
2 393
1 231
2 221
1 228
1 201
2 256
1 220

Nome

MARCOS VINICIO DE FARIA
SELMAR MARCIO LOPES

JOSE BALBINO FIDELIS

FRANCISCO DE ASSIS SILVEIRA

JOAO LOURENGO DE SOUSA FILHO

ALBERTO GARCIA SIMOES BARATA

WILSON MARCUS GUERRA
GUILARDUCCI

FRANCISCO CRUZ RIBEIRO
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51
54

59
58

61

65

83

Equipe

PERNALONGA-SD
PERNALONGA

PERNALONGA-SD

AC.VIDATIVA

SUPER AMIGOS

PERNALONGA-SD

Tempo

00:31:14

00:42:38

00:32:34

00:37:20

00:35:52

00:39:53

00:50:50

00:41:32

Péagina:

Liquido

00:31:09

00:42:36

00:32:33

00:37:17

00:35:44

00:39:53

00:50:50

00:41:32



